Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Шиковская средняя школа

П Р И К А З

14.01.2016г.                                                                                      №  99.1

О назначении

ответственных за работу с персональными данными работников

      В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и   в целях обеспечения безопасности персональных данных работников

п р и к а з ы в а ю:

1.   Назначить ответственных за работу с персональными данными работников МБОУ Шиковской  СШ   следующих сотрудников:

-  Кузьмину И.В. – зам. директора по УВР;

-  Яхункину Н.А., зам. директора по ВР;

-  Медведникова В.А.  завхоза;

-  Медведникову З.В. – главного бухгалтера;

-  Дегтярёва В.Н.., преподавателя-организатора ОБЖ

2. Разработать Положение «Об обработке персональных данных работников МБОУ Шиковской СШ   до 14.01.2016г.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      Директор школы                                                               Е.Ю. Сикерицкая

 В.П.Крестинина

С приказом ознакомлены:

 И.В.Кузьмина

 Н.А.Яхункина

 В.А.Медведников

 З.В.Медведникова

 В.Н.Дегтярёв